

December 2023

TRYGGHET OCH SÄKERHET

Tyvär har vi de senaste åren flera exempel i föreningen på brott som är riktade mot enskilda boende, brott som möjliggjorts genom att obehöriga har tagit sig in via trapphusen. På förekommen anledning vill vi påminna alla boende om följande:

- Ställ endast upp porten när du själv är närvarande, t.ex vid lastning
- Släpp endast in personer via porttelefon som du känner eller har identifierat
- Be alltid okända personer som vill ta rygg på dig in genom porten att istället använda porttelefonen
- Visa din PAC-bricka när du går in med någon annan genom porten
- Har du besökt miljöstugan eller soprummet, vänta tills dörren går igen innan du går

Vi vet att obehöriga som sen utfört brott tagit sig in i trapphus genom att bl.a tillämpa följande taktik:

- Ringa på porttelefon och säga att man söker namngiven granne, men som inte öppnar
- Uppge att man är från Hemtjänst, Polis eller har annan service- eller myndighetsfunktion
- Befinner sig på gården och pratar i telefon, tar sen rygg på någon in genom en port

Styrelsen vill med denna information skapa en större uppmärksamhet kring alla boendes trygghet. När den här typen av personbrott inträffar i hemmet, är den personliga skadan betydande med långvarigt lidande. Vi kan komma väldigt långt i föreningens brottsförebyggande arbete bara genom att beakta punkterna ovan samt att vara vaksamma i största allmänhet.

BARNCYKLAR OCH BARNVAGNAR

För att undvika kaos i barnvagnsrum och barncykelrummet påminner vi om att endast barncyklar, rollatorer och barnvagnar som används regelbundet förvaras här och att de är märkta med namn och port.

Omärkta saker rensas regelbundet.

CYKELPARKERING I VALVET

Det står många cyklar med punktering i valvet mellan port 37-39.

Med tanke på den begränsade mängd cykelparkeringar som föreningen kan erbjuda inomhus vill styrelsen på uppmaning av föreningens vintercyklare be er som inte cyklar regelbundet att flytta bort era cyklar från valvet så att de som dagligen cyklar vintertid kan nyttja platserna under tak nu när blivit snö och kallt.

Missade ni öppna huset i pannrummet och möjligheten att ställa ner cykeln för vinterförvaring, hör av er till cykel@alnmattet.se

BRANDVARNARE

Inför stundande advent och juledighet då många bränder inträffar vill styrelsen uppmana till försiktighet och påminna om ditt ansvar som bostadsrättsinnehavare. Du ansvarar för att ha FUNGERANDE brandvarnare i din lägenhet. Testa funktionen ofta och byt batteri vid behov.

Det är en billig livförsäkring för både dig själv och dina grannar om olyckan skulle vara framme.

Du som är hyresgäst blir kontaktad av styrelsen.

MSB har en gratis sms-tjänst där du kan få en påminnelse när det är dags att testa din brandvarnare. <https://www.msb.se/testabrandvarnare>

På brandskyddsföreningens hemsida och Stor-Stockholms brandförsvars hemsida finns mycket bra information kring brandsäkerhet i hemmet. <https://www.brandskyddsforeningen.se/brandsakerhet-i-hemmet/levande-ljus-och-belysning/>

<https://www.storstockholm.brand.se/pa-fritiden/sakert-firande/>

INGA JULGRANAR I VALVET EFTER JUL

På grund av skärpta regler från Räddningstjänst och vårt försäkringsbolag kommer vi inte längre kunna erbjuda att omhänderta bortforsling av julgranar. Inga julgranar får slängas i valvet utan var och en får

ombesörja bortforsling till någon av stadens
upphämningsplatser som är öppna 25 dec-31 jan.

<https://www.stockholmvattenochavfall.se/har-lamnar-du-avfall/lamna-avfall-privatperson/har-lamnar-du-avfall/har-kan-du-lamna-din-gran/>

KARTONGER INFÖR STUNDANDE JULKALPPSINKÖP

Så till sist en vänlig uppmaning om att vi alla måste hjälpas åt att platta till kartonger och pappersförpackningar som slängs i miljöstugan. Extra viktigt nu inför, under och efter jul när det brukar bli extra mycket kartonger.

Vi i styrelsen vill med detta önska alla boende en fin första advent och en riktigt god jul och gott nytt år!

